
 

 

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

18  квітня 2024 року                          м.Біляївка                       №1310-47/VIІІ   

 

Про продовження терміну дії  договору оренди землі СФГ «Росинка» 
 

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст.33 Закону 

України «Про оренду землі» та розглянувши клопотання селянського 

фермерського господарства «Росинка» про продовження терміну дії договору 

оренди землі, Біляївська міська рада 

         

        ВИРІШИЛА: 

 

         1. Продовжити термін дії договору оренди землі, укладеного 05.04.2019 

з  селянським фермерським господарством «Росинка» на 5 років. 

 

         2. Укласти з селянським фермерським господарством «Росинка» 

додаткову угоду до договору оренди землі, укладеного 05.04.2019 на 

земельну ділянку загальною площею 18,9га з кадастровим номером 

5121010100:02:008:0001 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

 

         3. Встановити орендну плату за земельну ділянку, яка зазначена у п.2 

цього рішення, у розмірі 8% від нормативної грошової оцінки землі на рік.  

          

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії  Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 
 

 

 


